m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005630. 04- 09-2024. h. 10: 10

///zz'.}/(?(; (/// ,j‘/f/ﬂ/’."l-()fzf/ e ()/(// %?z'/o

)/)4///4{((} [ (//7!3‘0?1{1)4 (l//%/ %0(/&/?{[(1 (4 /J{/

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020, prorogato
per I’anno scolastico 2024/25 come indicato con nota del Ministero dell’Istruzione n. 101933 del
05/07/2024;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca per il periodo 2019-2021, sottoscritto il
18/01/2024;

VISTA I’lpotesi di Intesa tra MIM e le OO.SS. firmata in data 27/06/2024, volta a prorogare per
I’a.s. 2024/25, con integrazioni e precisazioni, le disposizioni del suddetto C.C.N.I. in materia di
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie;

VISTA la suddetta nota del Ministero dell’Istruzione ¢ del Merito — Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n.
101933 del 04/07/2024, con la quale vengono fornite indicazioni su utilizzazioni e Assegnazioni
Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s. 2024/25;

VISTO il C.C.D.R. per le Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale scolastico —
a.s. 2024/25 sottoscritto in data 19/07/2024;

VISTE le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dal personale docente di
ogni ordine e grado per I’anno scolastico 2024/2025;

VISTO il proprio Decreto n. 5150 del 14/08/2024 con cui € stata disposta, per questa provincia,
la pubblicazione dell’elenco degli esclusi, dell’elenco provvisorio per le utilizzazioni e delle
graduatorie provvisorie per le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del
personale docente titolare in questa ed in altre province, nonché del personale docente di cui
all’art. 59, c. 4 ¢ 9 bis DL 73/21, art. 5 ter DL 228/21 e art. 5, ¢. 5 ¢ 6 DL 44/23;

VISTO il proprio Decreto n. 5488 del 30/08/2024 con cui sono stati pubblicati, per gquesta
provincia, gli elenchi definitivi relativi agli esclusi, nonché gli elenchi comprensivi degli esiti per
le utilizzazioni e le graduatorie definitive comprensive degli esiti per le assegnazioni provvisorie
provinciali ed interprovinciali del personale docente;

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

%W/ZJZ??(/ (/ﬁ// { gﬁ/wz?zbﬁﬂ e ()/(;/ q,,///(/zé/sza

lrcto o

JXZ/&&/((} t/(‘/i/%/&Maé (lé//t// %&1@72{4{1 (4 Q%Ja

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria provinciale della docente PUGLIA Rita, nata il
12/01/1959 in provincia di Roma, titolare sulla classe di concorso AB25 su posto comune
presso PIMM81501A - " E.FERMI" dell’IC Masih di Bientina;

VISTA la disponibilita di ore in organico di fatto nell’unica sede richiesta in assegnazione
provvisoria  provinciale  dalla  suddetta  docente, ossia su  PIMM81401E
ISTITUTO COMPRENSIVO N.PISANO di Pisa;

DISPONE

A parziale integrazione del Decreto n. 5488 del 30/08/2024 e degli allegati elenchi facenti parte
dello stesso, I’assegnazione provvisoria provinciale, per 1’a.s. 2024/25, della docente PUGLIA
Rita, nata il 12/01/1959 in provincia di Roma, titolare sulla classe di concorso AB25 su posto
comune presso PIMM81501A - " E.FERMI" dell’IC Masih di Bientina, su stessa classe di
concorse tipo di posto presso PIMM81401E ISTITUTO COMPRENSIVO N.PISANO di Pisa.

ANDREA
SIMONETTI

ooy 34022024 IL DIRIGENTE

GMT+02:00 Dott. Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

- Al Dirigente Scolastico dell’IC N. Pisano di Pisa
- Al Dirigente Scolastico dell’IC Masih di Bientina
- All’Ufficio organico di primo grado USP Pisa

- Alla docente Puglia Rita

-AIl’ALBO
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
https://www.cattaneodigitale.it/organico4/public/index.php?route=of/gestisci&codice=PIMM81401E&act=12

		2024-09-04T09:38:59+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-09-04T10:10:28+0200
	protocollo




